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●アームチェア
MZ-4L-IV ￥23,500
W555×D460×H570 SH270
AH435
質量：5.0kg
脚部：15.9φアイボリー塗装
張地：A-MO
梱包：5本入

MZ-1L-GR ￥17,300
W485×D460×H570 SH270
質量：4.0kg
脚部：15.9φグレー塗装
張地：ビニールレザー止め柄ブラウン・ブラック
梱包：5本入

MZ-6L-GR ￥13,400
W515×D535×H310 
質量：3.5kg
脚部：19.1φグレー塗装
張地：ビニールレザー止め柄ブラウン・ブラック
梱包：5本入

MZ-7L-DB ￥21,400
W515×D535×H625 SH310
質量：4.5kg
脚部：19.1φダークブラウン塗装
張地：B-DO
梱包：5本入

●アームチェア
MZ-3L-GR ￥23,600
W525×D535×H625 SH310
AH490
質量：5.5kg
脚部：19.1φグレー塗装
張地：ビニールレザー止め柄ブラウン・ブラック
梱包：4本入

MZ-2H-GR ￥21,800
W515×D535×H755 SH440
質量：5.0kg
脚部：19.1φグレー塗装
張地：A-MO
梱包：4本入

●アームチェア
MZ-3L-N ￥26,300
W525×D535×H625 SH310
AH490
質量：5.5kg
脚部：19.1φナチュラル塗装
張地：C-DE
梱包：4本入

MZ-2L-N ￥22,100
W515×D535×H625 SH310
質量：4.5kg
脚部：19.1φナチュラル塗装
張地：C-DE
梱包：5本入

MZ-6L-N ￥15,200
W515×D535×H310
質量：3.5kg
脚部：19.1φナチュラル塗装
張地：C-DE
梱包：5本入

●スタッキング例 ●スタッキング例

●スタッキング例

MP-13-BK ￥34,900
W530×D500×H125
質量：4.5kg
脚部：50φゴムキャスター（ストッパー2ヶ付）
積載脚数：5脚（MZ-1L・4L）
　　　　　10脚（MZ-2L・3L・6L・7L）

低座椅子（寺院・冠婚葬祭場など）

●積載例
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MZ-1L-GR
A
B
C
D
E
F

ランク
¥18,200
¥19,100
¥20,000
¥20,900
¥21,800
¥22,700

MZ-4L-IVランク
A
B
C
D
E
F

¥23,500
¥24,400
¥25,300
¥26,200
¥27,100
¥28,000

MZ-7L-DBランク
A
B
C
D
E
F

¥20,500
¥21,400
¥22,300
¥23,200
¥24,100
¥25,000

MZ-2H-GRランク
A
B
C
D
E
F

¥21,800
¥22,700
¥23,600
¥24,500
¥25,400
¥26,300

MZ-2L-GR・IV・N
A
B
C
D
E
F

ランク
¥20,300
¥21,200
¥22,100
¥23,000
¥23,900
¥24,800

MZ-3L-GR・N
A
B
C
D
E
F

ランク
¥24,500
¥25,400
¥26,300
¥27,200
¥28,100
¥29,000

MZ-6L-GR・N
A
B
C
D
E
F

ランク
¥14,000
¥14,600
¥15,200
¥15,800
¥16,400
¥17,000

フレームの種類

GR
グレー
塗装

IV
アイボリー
塗装

DB
ダークブラウン
塗装

N
ナチュラル
塗装

業務用品

レセプション

会議用品

ロビー用品

オフィス用品

ホーム用品

業務用品

レセプション

会議用品

ロビー用品

オフィス用品

ホーム用品

椅子を積載し、移動・収納が楽々、ストッパー付きキャス
ターがついています。リースなどでも使用されていて長く
使える安心・安全の日本製です。

お寺の本堂で使用するため畳が傷みにくい設計で作られた椅子です。設備品として備え付けがあれば、仏法に触れる機会、足腰に不安を感じておられる方々も安心して参加していただけます。種類バリエーションは豊富な、
背もたれ付、背もたれ無し、立ち上がりが楽な肘付、肘無し、座高が高いものから低いものまで、それぞれの用途に役立ちます。椅子張りは和室に馴染むよう高級感のあるものも揃えていますので、お寺用の椅子としてだけで
なく、様々な場所で広く使用されるようになりました。高齢化によって和室用椅子の需要が増えていくにつれて、旅館などの宿泊施設、高齢の方向けの福祉施設や公民館などの公共施設、飲食店などお座敷があったり座卓を
常に使用されるお店に設備品として数多くお求めいただいています。収納便利な積み重ねスタッキング構造ですので必要なときに必要なだけをご使用いただけます。移動が楽々な専用台車もご用意しています。

P!

MZ-2L-GR ￥19,400
W515×D535×H625 SH310
質量：4.5kg
脚部：19.1φグレー塗装
張地：ビニールレザー止め柄ブラウン・ブラック
梱包：5本入

MZ-2L-IV ￥20,300
W515×D535×H625 SH310
質量：4.5kg
脚部：19.1φアイボリー塗装
張地：A-MO
梱包：5本入

椅子の座の高さは低めの31cmと立ち上がりは楽ですし、程よい背もたれがあり大変喜ばれ、積み重ねができて収納も場所を取りません。
スチール製ですので強度もしっかりしています。

P!

P!

●スタッキング例

●スタッキング例

●スタッキング例

●スタッキング例

Chair


